UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Nicolai Cavssini Trecensis, E Societate Iesv, De Eloqventia
Sacra Et Hvmana Libri XVI**

Caussin, Nicolas

Coloniae Agrippinae, 1634

Item: ex Synesio ad fratrem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70090](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70090)

Note.

Ex fauonio Hoc indicium Horatij od. 4. l. 1.
Soluerunt acri hyems grata vice veru. & Ea-

modi.
Lectica Hexaphora Quae scilicet à sex seruis
succallantibus portaretur. Mart. l. 2. ep. 81. & Inuen-
tio. Saty. l. v. 65. Elerumque octo adhibebantur. &
fiebat Octophorum de quo intelligendus Catullus
Non, inquam, mihi suis tam malignis,
Ut Provincia quod malainci lisset,
Non possim oculo homines parare rectos.
Sed cum rolam Et cetera dixit Pancrater:
Καὶ πόλον εἴ τινος οὐ γέγονον ζερύποσιν.
Vnam in capite Frequens in coniuuys ad coro-
narum usum rejas unde eam regnare dixit Martia-
lu. v. 19 l. 10.

Dum regnat rosa, dum madent capilli
Hanc laesiuam Christiani, in honorem sibi
corona Domini: postea deforati sunt, quod testatur
Clemen: Alexandrinus Padag. l. 2. c. 8.
Αλόγισο, αληκούτας ἡμέας τὸ κόριον διαχά-
ρας ἐσεμένον, τὸν τε Συρφάντας τὸ στ-
έρνον κατὰ πλεῖα, ἀναδεῖναι τοῖς ἀνδρειο-
τεσκόμενοι, καὶ μηδὲ γενεσίς χρημάτων, αλλ' τὸν
σῶντα μαλακό.

Philost. in Apoll.

Oρθρίωντες πορφύρα, πολεύτα δια-
χοιοῦσσι, τὸν πορφύραν μόροις μεδύονται,
καὶ καμάραν, καὶ πάτης ἀκολούθας το-
ποπέμψουν, καὶ ὡς ἀστρα πρεπόνται, τῷ
φερούσι. Sinesius ad frastrem.

Item.

Idcirco animas misit, ut dimisi ponderis
et gravitatis oblitæ, gemmas, lapillos, margari-
tas, castitatis dispendio compararent et com-

īsultaremus, redimiri floribus. Auriforcem damna-
tum à senatu, quod inter bella Punica coronauit
jus esse, dixi in Ieronibus.

Alterum in collo. Hanc hypothymiadem no-
minata memorat Athenaeus Deipnosophist. lib. 15.
Εὐάλως ἢ γάρ οἰς τερπετόντος Τάχιονε-
φά: οἰς ὑποθυμιάζει, Quod halitum, & tan-
quam suffitum ex inferiori parte exhalarent.

Controversiae secretō deferebantur.

Hoc in Seruato grauitate reprehendit Sidonius
Apollinaris lib. 2. ep. 1.

In cubiculo damnat, in quaestione dormi-
tat.

M O L L E S.

Item.

Mos quos video volitare in foro, quos sta-
re ad curiam, quos etiam in Senatum venire
qui nitent vnguentis, qui fulgent purp-
rā: mallem secum suos milites
eduixisse. In CA.
sl. 2.

M O L L I V M H A B I T U S.

Descriptio X L I X.

Erant autem habitu haudquam Laco-
nico, sed molli atque ascio, atque ipsi de-
hici omnibus affuebant, expolitis cruribus,
comis autem vnguento stillantibus, abrabi
barbis, vestitu insuper fluxo ac molli.